Câmara :klunicipa[ áe !una

"PORTARIA N
º

08/2025"

"CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORA"

PAULO HENRIQUE LEOCÁDIO DA SILVA, PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE IÚNA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,
ELEITO NA FORMA DA LEI, PARA O BIÊNIO 2025/2026, NO USO DE
SUAS PRERROGATIVAS LEGAIS E REGIMENTAIS ETC ...

RESOLVE:

Art. 1 °. Conceder na forma da Lei, 30 (trinta) dias de férias regulamentares à
servidora Milena Pereira Henriques, lotada no Cargo Comissionado de
Assessora Parlamentar - CC-II, da Câmara Municipal de Iúna, no período de
04 (quatro) de fevereiro a 05 (cinco) de março de 2025, correspondente ao
exercício de 2024.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PRESIDENTE DA C
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, A
FEVEREIRO DO ANO DE DOIS MIL E

PAULO HEN

UNICIPAL DE IÚNA,
DIAS DO MÊS DE

CINCO. (03-02-2025).

A,. Presidente Getúlio Vargas. nº 124. 1° andar. Centro, luna,ES - CNPJ: 3 l.7:::!4.2890001-15 -Telefone: 28 3545 1458 1494
e-mail: cmiunalâ'micronline.psi.br